[bookmark: _GoBack]
	 Директору ГБОУ Школа № 1288
 Мартыновой Е.В.

	 от

	Ф.И.О. заявителя полностью

	паспорт серия

	№

	выдан

	«

	»

	г.

	 телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  полностью)
«____» ___________ _______ года рождения (свидетельство о рождении): серия __________ №_____________                                                                                                              проживающего по адресу _______________________________________________________________________________________
                             адрес прописки (регистрации) на территории г. Москвы

обучающегося школы ______________________________________, класса ______________________,

в детское объединение ___________________________________________________________________                   (название полностью)
с «_____»________________ 20____ г.

С Уставом, Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (-а).

Дата    ______________    20____ г.                                                                    Подпись _______________

· Подтверждаю свое согласие на использование своих персональных данных.
· Подтверждаю свое согласие на передачу информации о своих персональных данных по открытым каналам связи сети интернет.
· Ознакомлен(а) с порядком подачи заявления в электронном виде.
· С расписанием занятий, внутренними правилами учреждения ознакомлен(а).

                                                                                                           __________________________
                                                                                                                                                                                               подпись